
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.171.2017 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII.159.2017 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy w Niegosławicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. w uchwale nr XXVIII.159.2017 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 

3 marca 2017 r. poz. 533) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z obszarów zabudowy budynkami 

jednorodzinnymi, wielolokalowymi i terenów przeznaczonych do użytku publicznego”. 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

2) odpady zbierane selektywnie: 

a) papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż cztery razy 

w miesiącu; 

b) szkło – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca z częstotliwością – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

4) odpady z koszy ulicznych – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 1339



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Niegosławice 

 

 

Joanna Piechocka-Miś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1339


		2017-06-07T12:21:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




